



Data: 13-16 maja 2024

Miejsce: Praga (Czechy)

Instytucja/nazwa kursu: Centrum demokratického vzdělávání/Mobilność  
grupowa dorosłych uczących się



**Centrum Edukacji Demokratycznej**  
jest to organizacja edukacyjna, której celem  
jest przyczynianie się do rozwoju  
społeczeństwa opartego na indywidualnej  
odpowiedzialności i wzajemnym szacunku.

- Podniesienie kompetencji obywatelskich oraz podniesienie wiedzy o Unii Europejskiej.
- Podniesienie kompetencji cyfrowych, przedsiębiorczości (orientacja w nowym miejscu) i wielojęzyczności (konieczność radzenia sobie w obcojęzycznym środowisku).
- Rozwój kompetencji związanych z wyszukiwaniem on-line informacji, selekcji najważniejszych oraz rozwój umiejętności publicznego prezentowania opracowanej wiedzy.
- Poznanie wyzwań, z którymi mierzą się osoby z doświadczeniem uchodźczym mieszkające w Czechach.
- Rozwijanie sprawczości i umiejętności oceny efektów własnego uczenia się.

13 maja Spotkanie z organizatorami w instytucji goszczącej, czyli Centrum demokratického vzdělávání w Pradze.



Zapoznanie się z osobami wspierającymi mobilność i ich funkcjami w organizacji goszczącej.

13 maja

Wspólne edukacyjne zwiedzanie miasta: uczestniczki mobilności samodzielnie wyszukiwały i opracowały informacje dotyczące wybranych przez nie miejsc związanych z materialnym dziedzictwem Pragi, a następnie prezentowały je podczas zwiedzania miasta (wzajemne uczenie się).



14 maja

Warsztaty kreatywne „Europa, Praga i ja”, cz. I.  
Działania kreatywne – arteterapia.





14 maja

Wizyta w Operze Narodowej (opera Verdiego „Makbet”)









16 maja Wizyta w Centrum Svitlo.



16 maja

Wizyta w Głównej Bibliotece Publicznej miasta Pragi



## Warsztaty „Europa, Praga i ja” cz. II. Działania kreatywne.



Uczymy się wszędzie!



Rozmowa ewaluacyjna w przestrzeni Pragi z obecnością psychologa.  
Ocena efektów własnego uczenia się.



Wspólna gra językowa, która trwa do dziś 😊



## W Labiryncie luster





# W towarzystwie praskich kotków:



Oczywiście, kolejny projekt w Muzeum Warszawy!

Z naszych zdjęć i filmów zrobimy on-line kolaż, który będzie nam przypominał wspólne chwile i to, czego nauczyliśmy się od siebie 😊



Dziękujemy za uwagę.

